2021 年 2 月 15 日

つな髪サポート店各位

つな髪事務局

〒530-0001 大阪府大阪市北区梅田 3 丁目 3-45

マルイト西梅田ビル 5Ｆ（運営：株式会社グローウィング）

TEL：06-6225-8170

http://www.organic-cotton-wig-assoc.jp/

つな髪認定証 デジタル化変更のお知らせ

平素は日頃よりつな髪プロジェクトにご賛同・ご協力を賜りまして誠にありがとうございます。

これまで返信封筒を同封いただき認定証を発行しておりましたが、

返信封筒を準備する負担の解消、環境に配慮したペーパーレス実現のため、

2021 年 3 月 15 日をもってつな髪認定証をデジタル化いたします。

◆デジタル化の概要

①返信用封筒が不要になります

認定証がデジタル化になりスマートフォン、パソコンから取得できるため、返信封筒が不要になります。

②自分だけの認定証が作れる

印刷して名前を入れたり写真を貼ったりして自分だけのオリジナル認定証が作れます。

スマホ上で編集して保存もできます。

③認定証が新デザインになります

デザインが選べたり、イベントに合わせて変更する予定です♪

http://www.organic-cotton-wig-assoc.jp/

◆(3/15 以降)デジタル認定証イメージ(※デザインは変更となる場合があります。)

作成イメージ【印刷用 PDF】 作成イメージ【スマホ用】

デジタル認定証イメージ【印刷用 PDF】 デジタル認定証イメージ【印刷用 PDF】

◆認定証の切り替え日

2021 年 2 月 15 日（本日）つな髪ホームページにて告知

https://www.organic-cotton-wig-assoc.jp/15535778944140

2021 年 3 月 15 日（月）新認定証（デジタル）受付スタート

（※現認定証発行終了）

◆デジタル認定証を希望される方

デジタル認定証は『2021 年 3月 15 日以降受付』となりますので髪の発送は今しばらくお待ちくださいま

せ。

※現認定証（名刺タイプ）を希望の方は 3 月 15 日必着で髪と返信用封筒をつな髪へお送りください。

◆新システムの詳細について

詳細につきましては後日つな髪サポート店専用ページにて公開いたします。

準備を進めておりますので今しばらくお待ちくださいませ。

メール、LINE にてお知らせいたしますので、LINE 登録がまだのサロン様は

友達登録をお願いいたします。

【LINE お友達登録】

手順はこちら▼

https://www.organic-cotton-wig-assoc.jp/15694691248253

【サポート店・一般美容室専用ページ】

https://www.organic-cotton-wig-assoc.jp/15535778944140

◆お問い合わせについてのお願い

現在新システム(3/15 以降)版サポート店配布資料は現在準備中です。

恐れ入りますが事務局へのお問い合わせはお控え頂きますようよろしくお願いします。

友達登録はこちら▼

https://www.organic-cotton-wig-assoc.jp/15535778944140
https://www.organic-cotton-wig-assoc.jp/15694691248253
https://www.organic-cotton-wig-assoc.jp/15535778944140